

## कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरूर

(पूर्व नाम – शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर) जिला – बालोद, छ.ग, भारत

Ph No: 07749 – 265461 Email: gururgovernmentcollege@gmail.com Website: www.gcgurur.org.in

Date - 10-03-2023

## Meeting Minutes

Today, on 10/03/2023, an important meeting of IQAC has been called at 12:00 pm in the Principal's room of the college in which the following members are present.

S.N	POST NAME	NAME		
1	President	Prof. K.L. Rawte – principal		
2	co-ordinator	Prof. Gousewak Prasad Assistant Professor		
3	Member	Prof. Lekh Ram hirwani		
4	Member	Dr. Yogendra Kumar Dhruve Assistant Professor		
5	Member	Prof. S. Joshi Assistant Professor		
6	Member	Prof. Devendra kumar Ratre Assistant Professor		
7	Member	Prof. Rohit kumar Sori Assistant Professor		
8	Member	Prof. Maheshwar Sahu Assistant Professor		
9		Prof. Gunja Kaushik Assistant Professor		
10		Prof. Teena Dewangan Assistant Professor		
11		Mr. Hemendra Chaudhary spots		
12		Miss Dipika panday liabrary		
13		Smt. Babitab Manikpuri AG 2		
14		Tamradhwaj patel- computer		

The following issues were discussed and necessary decisions were taken in the meeting

Topic 1:- Related to University Annual Examination.

**Review** - University Annual Examination three times for different faculty It will be operated in shifts for which Center Head, Assistant Center Head, Teacher and separate tasks for office work have been assigned. And necessary

lecisions were taken on providing necessary facilities to the college students and transparency in shifts.

Topic 2:- For NAAC evaluation.

Review- Required documents related to AQAR when PORTAL is ON for **AQAR** 

Keep it ready, AQAR PORTAL has not been turned on yet. All the professors prepared and submitted the necessary documents as per the CRITERIA WISE of their respective AQAR.

Govt. College, Gurur

Dist. - Balod (C.G.)

Co-ordinator

Novernment College Gurur Dist, Balod (C.G.)



## कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरूर

(पूर्व नाम – शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर) जिला – बालोद, छ.ग, भारत

Ph No: 07749 - 265461 Email: gururgovernmentcollege@gmail.com Website: www.gcgurur.org.in

दिनॉक 10/03/2023

## ।। बैठक ।। क्रायियल

आज दिनांक 10/03/2023 को महाविद्यालय में 12:00 बजे प्राचार्य कक्ष में विश्वविद्यालय वार्षिक परीक्षा हेतु आवश्यक बैठक रखा गया। बैठक में निम्न सदस्य उपरिथत रहें।

		The second secon	हस्ताक्षर	रिमार्क
	पद नाम	नम	extilativ	
	अध्यक्ष	प्रो. के. एल. रावटे – प्राचार्य		
2	संयोजक	प्रो. गौसेवक प्रसाद – सहा. प्राध्यापक		
3	सदस्य	प्रो. एल. हिरवाणी – सहा. प्राध्यापक		
4	सदस्य	डॉ. वॉय. के. धुर्वे – सहा प्राध्यापक		
5	सदस्य	प्रो. एस. जोशी. – सहा प्राध्यापक		
6	सदस्य	प्रो. देवेन्द्र कुमार रात्रे – सहा प्राध्यापक		
7	सदस्य	प्रो. महेश्वर साहू – सहा प्राध्यापक		
8	सदस्य	प्रो. रोहित कुमार सोरी – सहा. प्राध्यापक		
9	सदस्य	प्रो. गुंजा कौशिक – सहा प्राध्यापक		
10	) सदस्य	प्रो. टीना देवागानं – सहा प्राध्यापक		
1	1 सदस्य	श्रीमति बबीता मानिकपुरी – सहा. ग्रेड 02		
1	2 सदस्य	श्री हेमेन्द्र चौधरी – क्रीड़ा		
1	3 सदस्य	सुश्री दीपिका पाण्डेय – ग्रंथालय	1 T	

बैठक में निम्न विषय पर चर्चा कर आवश्यक निर्णय लिया गया।

विषय 1 — विश्वविद्यालय वार्षिक परीक्षा सम्बन्धी समीक्षा विश्वविद्यालय वार्षिक परीक्षा अलग—अलग संकाय हेतु तीन पाली में संचालित होगा जिसके लिए केन्द्राध्यक्ष, सहायक केन्द्राध्यक्ष विक्षक, तथा कार्यालयीन कार्य हेतु अलग कार्य सोपा गया। एवं महाविद्यालय के छात्र—छात्राओं को आवश्यक सुविधा एवं पाली में पारदर्शित पर आवश्यक निर्णय लिया।

विषय 2 :- नैक मूल्यांकन हेतु AQAR के लिए समीक्षा Protlal on होने पर AQAR सम्बन्धी आवश्यक दस्तावेज तैयार रखे AQAR Portal on अभी तक नहीं हुआ है। सभी प्राध्यापक अपने-अपने AQAR के Criteria wise आवश्यक दस्तावेज तैयार कर सौपे।

IQAC Co-ordinator

Govt. sellege gurur

Principal
Govt. College, Gurur
Digdvt:collegeduffrG.)